
Uchwała Nr 0007.XXIII.170.2020
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Suchy Dąb

Na   podstawie  art. 3 ust.1, art. 11b, art. 18 ust 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca

1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.) - Rada Gminy Suchy Dąb

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Suchy Dąb, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała  Nr 0007.XVIII.118.2016 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 kwietnia

2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchy Dąb (Dziennik Urzędowy Województwa

Pomorskiego z 23 maja 2016 roku zmieniona następnie uchwałą Nr 0007.XLV.290.2018 Rady

Gminy Suchy Dąb z dnia 5 października 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Suchy

Dąb (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z  24 października 2018 roku).

  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                     RADY GMINY 

                                                                                                                   /-/ Małgorzata Cyra  



Uzasadnienie:

Liczne nowelizacje ustawy o samorządzie gminnym na przestrzeni ostatnich lat  powodują

konieczność wprowadzenia w dotychczasowym Statucie Gminy Suchy Dąb zmian.

Można tego dokonać poprzez:

  l) nowelizację dotychczasowego statutu polegającą na:

           - uchyleniu niektórych jego przepisów,

           - zastąpieniu niektórych przepisów przepisami "o innej treści lub brzmieniu”

           - dodaniu nowych przepisów,

2) przyjęcie nowego Statutu w całości i uchylenie poprzedniego.       

Mając  na  uwadze  powyższe  zasady  w  kontekście  konieczności  wprowadzenia

w dotychczasowym Statucie licznych zmian, które spowodowałyby naruszenie jego konstruk-

cji, spójności, a nade wszystko czytelności, postanowiono opracować projekt nowego Statutu.


	§ 1. Uchwala się Statut Gminy Suchy Dąb, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

